


Nr. Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I. Sklypas 

1. Sklypo plotas m
2 

530  

2. Sklypo užstatymo intensyvumas % 28,46  

3. Sklypo užstatymo tankumas % 40,94  

II. Maitinimo paskirties pastatas 

1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, 
vietų, lovų, aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai)  

 24 asmenų 
salė 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 150,85  

3. Pastato naudingasis * m² 150,85  

4. Pastato tūris * m³ 863  

5. Pastato aukštų skaičius * vnt. 1  

6. Pastato aukštis * m 3,39  

6.1. Pastato aukštis 
(nuo žemės paviršiaus iki aukščiausios pastato vietos) 

m 5,5  

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt.  -  

7.1. 1 kambario vnt.  -  

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt.  -  

8. Energinio naudingumo klasė **  ≥B  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė **  ≥C  

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  III  

11. Užstatymo plotas m² 217  

 








